Российская Федерация
Комитет образования
администрации
муниципального
района «Ононский район»
ПРИКАЗ № ± £ / f

от « »  д t i j M c  j с у 2021 года

О создании комиссии по контролю и качеству организации горячего
питания в общеобразовательных организациях Ононского района

В целях контроля и качества организации горячего питания в
общеобразовательных организациях Ононского района, приказываю:

1. Создать комиссию по контролю и качеству организации горячего
питания в общеобразовательных организациях;

2. Назначить комиссию в следующем составе:
- Томских Ольгу Васильевну-старшего методиста по общему
образованию;
- Дамдинову Викторию Алексеевну -методиста по мониторингу и
аналитической работе;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Т.Е. Сюткова

Исп.Дамдинова В. А.
4- 15-15